О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 3 апреля 2000 года
N 369

Указ Президента Республики Казахстан от 18 июня 2007 года N 345
Подлежит опубликованию в Собрании актов
      Президента и Правительства Республики Казахстан
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 3 апреля 2000 года N 369 "Указ
Об учреждении Государственной стипендии видным деятелям литературы и искусства
Казахстана" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 18, ст. 185) следующие
и з м е н е н и я :
      в заголовке слова "Государственной стипендии видным деятелям литературы и
искусства Казахстана" заменить словами "государственных стипендий в области
к у л ь т у р ы " ;
      в пункте 1 слова "Государственных стипендий для видных деятелей литературы и
искусства" заменить словами "государственных стипендий в области культуры";
      в  п у н к т е  2 :
      п о д п у н к т ы  1 )  и  2 )  и с к л ю ч и т ь ;
      в подпункте 3) слова "Государственной стипендии" заменить словами "
государственных стипендий".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его официального опубликования.
       П р е з и д е н т
       Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан